
SMLOUVA O DÍLO
Č. 06 l 2018 l MB

uzavřená dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

1. Zhotovitel: Ing. Miloš Bartušek
664 51 Šlapanice, Jungmannova 1035/6
IČO: 474 37 944 DIČ: CZ 5608312325
bankovní spojeni: Česká spořitelna

číslo účtu:

2. Objednatel: Gymnázium a ZUŠ Šlapanice
664 51 Šlapanice, Riegrova 17
IČO: 494 61 249

Zástupce ve věcech smluvních:
Mgr. Gabriela Kokešová, ředitelka

uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujíci Smlouvu o dílo:

1. Prohlášení

1 Smlouvou o dílo se zavazuje Zhotovitel k provedení díla za podmínek uvedených v této smlouvě a
Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

2. Zhotovitel prohlašuje, že vyvine veškeré úsilí k vykonání díla ve stanoveném termínu a Objednatel mu
poskytne veškerou nezbytnou součinnost.

3. Smluvní strany mají povinnost uvádět v této smlouvě jen pravdivá prohlášeni. Smluvní strany si vzájemně
odpovÍdají za škody, které by jim vznikly v důsledku nesprávnosti resp. nepravdivosti uvedených prohlášení.

4. Smluvní strany prohlašujI, že nejsou v situaci, kterou zákon č. 182/2006 Sb. (insolvenčnI zákon) označuje
jako úpadek a takový stav se zavazují zachovat po celou dobu trvání vztahu dle této smlouvy a dále
prohlašuji, že již rozhodně jim není známo, že by vůči nim byl podán návrh na zahájení tzv. inso|venčního
řízení, a tedy, že vůči nim, jako dlužníkovi, neprobíhá žádné insolvenční řIzení, a to bez odhledu na to, zda
jsou tyto skutečnosti zapsány v insolvenčním či jiném rejstříku.

2. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést zřIzenI umyvadel ve třídách v 1NP na Gymnáziu
Šlapanice včetně zajištění a dodávky materiálu. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a
zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čI. 4 této smlouvy.

2. Místem plnění díla je budova Gymnázia a ZUŠ Šlapanice, Riegrova 17.

3. Specifikace rozsahu prací:
Bude provedena demontáž kazetového podhledu v přízemí, montáž rozvodů studené a teplé vody a

odpadů v podhledu, montáž kazetového podhledu, zřízení umyvadel ve třídách v 1NP. Za umyvadly bude
keramický obklad.

4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpis nákladů

1/3



5. Součásti smlouvy je zednické zapravení průrazů, vysekaných drážek a odvoz suti na skládku.

3. Časové období plněni zakázky

1 Práce uvedené v ČI. 2 této smlouvy budou Zhotovitelem započaty 25. 6. 2018 a předány nejpozději
do 3. 8. 2018.

2. Zhotovitel není v prodlení, pokud nebude zajištěna stavební připravenost.

3. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li dílo v řádném termínu dokončeno a předáno Objednateli podle
této smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny díla za každý
den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu Objednatele.

4. Cena a platební podmínky

1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávku montáže ústředního vytápění specifikovaných v či. 2 této
smlouvy byla dohodnuta dle § 2620 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a činí

297 862,- KČ včetně DPH 21%
(slovy: dvěstědevadesátsedmtisÍcosmsešedesátdvěkorunčeských)

2. Konečná faktura bude splatná do 14ti dnů po řádném ukončeni předmětu díla a předáni Objednateli bez
závad.

3. Smluvní strany se dohodly, že neuhradI-li Objednatel cenu díla řádně a včas, potom co byly splněny
veškeré podmínky podle této smlouvy na její splatnost, zavazuje se Objednatel uhradit Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky, za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu
Zhotovitele.

5. Způsob převzetí díla

1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením. Za účasti Objednatele bude
provedena tlaková zkouška rozvodů vody. Zhotovitel vystaví protokol o předáni předmětu díla. Bez
protokoíárního předání díla nebude dílo považováno za předané.

2. Předání díla bude provedeno v místě plnění díla. Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele k předání díla
nejpozději dva pracovni dny před termínem předáni.

3. Zhotovované dílo je od počátku zahájení prováděni ve vlastnictví Objednatele. Odpovědnost za škody
nese po celou dobu zhotovováni díla do předání díla objednateli Zhotovitel.

6. Podmínky plnění

1. Po vzájemné dohodě bude Objednatel spolupracovat při vyklizovánI pracoviště a umožni na výzvu
Zhotovitele postup prací při montáži.

2. Ze strany Zhotovitele budou dodržovány požadavky Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, neboli ,,BOZP"
pracovníků.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla.

4. Objednatel je odpovědný za to, že řádný průběh prací nebude rušen zásahy třetích osob.

5. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně.

2/3



6. Zhotovitel díla může pověřit provedením díla jinou osobu. Při prováděni díla jinou osobou má Zhotovitel
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

7. Záruka

1 Zhotovitel odpovídá za to, že dIIo má a bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími přIlohami a
bude splňovat veškeré požadavky stanovené platnými technickými normami, bezpečnostními, požárními a
hygienickými předpisy, které se k dílu vztahuji.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku 36 měsíců ode dne předání díla sepsáním protokolu. Záruka
na dodané zařízení dle příslušných záručních listů.

3. Veškeré vady budou odstraněny do 36 hodin po telefonickém oznámeni závady.

8. Zvláštní ujednání

1 Objednatel prohlašuje, že místo plněni díla je jeho vlastnictvím, podpisem této smlouvy dává výslovný
souhlas s uMstěnľm díla a provedením díla dle této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušeni povinnosti stanovených v této smlouvě, příp. v právním
předpisu, nedojde-li k odstraněni porušení takové povinnosti do 5 pracovních dnů od výzvy druhé strany, je
oprávněná strana oprávněna vypovědět smlouvu bez výpovědní doby.

3. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, budou se smluvní strany řídit platnými ustanoveními příslušných
předpisů z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Znění této smlouvy lze změnit na základě písemné dohody obou smluvních stran formou písemného
dodatku ke smlouvě.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. jedno vyhotoveni po jejím podpisu obdrží Objednatel a
jedno vyhotovení Zhotovitel.

6. Smluvní strany se zavazují případné změny nebo vícepráce řešit dodatkem k této smlouvě a to dle
požadavku objednatele.

Zhotovitel Datum: 18. 6. 2018 Objednatel Datum: 18. 6. 2018

razítko podpisrazítko podpis

3/3


